Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2024г. № 42-н

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов

Мысковского городского округа от 23.12.2020 № 75-н «Об утверждении

Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные

должности на территории Мысковского городского округа»

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

18 июня 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», руководствуюсь статьей 32 Устава Мысковского

городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в Порядок предоставления гарантий лицам, замещающим

муниципальные должности на территории Мысковского городского округа,

утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от

23.12.2020 № 75-н (в редакции решения от 20.10.2021 № 77-н), изменение, в подпункте

2.4.4 пункта 2.4 раздела 2 слова «пунктами 5 - 8 части 10, частью 10.1 статьи 40» заменить

словами «пунктами 5 - 8 и 9.2 части 10, частью 10.1 статьи 40».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для

подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить комитет Совета

народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного

самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                       А.Б. Архипов

Глава Мысковского городского округа                                                         Е.В. Тимофеев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW117&n=53776&dst=100014